

**VP Villy Poulsen A/S**  
**Holstebrovej 9, 6900 Skjern**

**CVR-nr. 36 50 26 06**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

---

Peder Skyum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VP Villy Poulsen A/S Holstebrovej 9 6900 Skjern  Telefon: 97 35 22 99  CVR-nr.: 36 50 26 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Hans Bodilsen Henrik Bjarte Reigstad
<b>Direktion</b>	Brian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 67 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	BP HOLDING 2015 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	VP Villy Poulsen Relining A/S, Roskilde VP Villy Poulsen Production ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenøropgaver, renovering af kloak- og vandledninger, driftsstik samt øvrige specialopgaver.

Selskabets vision er at være en effektiv og veldrevet gravningsfri kloakrenoveringsvirksomhed, der er på forkant med de muligheder, branchen har for at levere produkter og serviceydelser med det mindst mulige miljøaftryk. Dette gør selskabet både ved at tilbyde kunder en palette af produkter, der giver dem mulighed for at realisere deres miljømålsætninger, og ved at investere i metoder, der mindsker miljøbelastningen, når der udføres kloakrenoveringsopgaver i de danske bolig- og industriområder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.693.718 kr. mod 33.267.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.061.823 kr. mod 4.357.495 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 27.071.903 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Udviklingsaktiviteter

Selskabet afsøger løbende mulighederne for at tilbyde kunderne produkter og løsninger, der afspejler selskabets vision. Sideløbende arbejdes der med at udnytte de tekniske muligheder, der findes i markedet, for at minimere udledning fra selskabets vognpark. Her er det især batterikapacitet opladet hjemmefra med grøn energi og installation af solceller på bilerne, der flytter grænserne for udledningen på arbejdsstedet og spiller en rolle i selskabets investeringsprogram.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, om end selskabet ikke forventer et resultat på niveau med 2024, da en del af selskabets indsats i 2025 vil være fokuseret på flytning af kontor, lager og værksted fra Skjern til Bølling. Dette er en naturlig udvikling efter ændringen i ejerkredsen i 2022 og de deraf følgende forskellige behov for den fremtidige udvikling af selskaberne under VP Villy Poulsen navnet.

Markedssituationen er uændret positiv med basis i væsentlige aftaler med danske forsyningsselskaber og en række aktiviteter i andre markedssegmenter, danske såvel som i det øvrige Skandinavien.

Ligeledes vil det markante investeringsprogram i 2024 fortsætte i 2025 både for fortsat at opgradere selskabets vognpark, for at mindske vognparkens miljøaftryk og for at udvide kapaciteten på enkelte tekniske områder.

Bruttofortjenesten i 2025 forventes derfor svagt faldende, mens resultatet før skat forventes at falde til niveauet 5-6 mio. kr.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.693.718</b>	<b>33.267.401</b>
1 Personaleomkostninger	-27.445.588	-23.659.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.584.847	-2.296.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.663.283</b>	<b>7.311.503</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.291.308	-368.688
Andre finansielle indtægter	15.138	14.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273.906	-1.259.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.695.823</b>	<b>5.698.227</b>
Skat af årets resultat	-634.000	-1.340.732
<b>Årets resultat</b>	<b>7.061.823</b>	<b>4.357.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.949	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.205.874	3.357.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.061.823</b>	<b>4.357.495</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.038.762	15.413.743
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.038.762</u>	<u>15.413.743</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.355.949	9.064.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.355.949</u>	<u>9.064.641</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.394.711</u></b>	<b><u>24.478.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.187.351	2.901.385
	Varebeholdninger i alt	<u>4.187.351</u>	<u>2.901.385</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.113.875	24.169.590
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.138.491	8.902.911
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.866
	Andre tilgodehavender	5.846.337	321.536
	Periodeafgrænsningsposter	22.985	32.538
	Tilgodehavender i alt	<u>45.121.688</u>	<u>33.927.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.434</u>	<u>3.472</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.345.473</u></b>	<b><u>36.832.298</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>88.740.184</u></b>	<b><u>61.310.682</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	1.538.000	1.538.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.949	0
	Overført resultat	21.587.954	18.382.080
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.981.903</u></b>	<b><u>20.920.080</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.088.000	1.454.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.088.000</u></b>	<b><u>1.454.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Leasingforpligtelser	9.399.950	3.339.666
	Gæld til kapitalinteressenter	4.622.097	6.900.000
7	Anden gæld	1.057.079	1.085.593
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.079.126</u>	<u>11.325.259</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.251.745	4.299.688
	Gæld til pengeinstitutter	14.845.166	3.147.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.191.228	7.465.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.825.875	5.824.023
	Anden gæld	7.477.141	6.872.162
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.591.155</u>	<u>27.611.343</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.670.281</u></b>	<b><u>38.936.602</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>88.740.184</u></b>	<b><u>61.310.682</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.538.000	0	18.382.080	1.000.000	20.920.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.855.949	3.205.874	1.000.000	7.061.823
	<b><u>1.538.000</u></b>	<b><u>2.855.949</u></b>	<b><u>21.587.954</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>26.981.903</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.589.064	19.890.657
Pensioner	4.028.082	3.255.410
Andre omkostninger til social sikring	828.442	513.344
	<b><u>27.445.588</u></b>	<b><u>23.659.411</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>34</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	420.974	12.287
Andre finansielle omkostninger	852.932	1.247.086
	<b><u>1.273.906</u></b>	<b><u>1.259.373</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	27.564.089	19.191.712
Korrektion af tidligere års afgang	55.000	0
Tilgang i årets løb	12.282.782	8.427.377
Afgang i årets løb	-175.001	-55.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>39.726.870</u></b>	<b><u>27.564.089</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.150.346	-9.908.859
Korrektion af tidligere års afgang	-55.000	0
Årets afskrivninger	-2.584.848	-2.296.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	102.086	55.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-14.688.108</u></b>	<b><u>-12.150.346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.038.762</u></b>	<b><u>15.413.743</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>15.537.985</u>	<u>7.728.588</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	11.500.000	11.500.000
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Afgang i årets løb	0	-5.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.435.359	-2.066.671
Årets resultat	5.291.308	-368.688
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.855.949</u></b>	<b><u>-2.435.359</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>14.355.949</u></b>	<b><u>9.064.641</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VP Villy Poulsen Relining A/S	Roskilde	100 %
VP Villy Poulsen Production ApS	Roskilde	100 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	30.180.654	54.132.148
Aconto faktureringer	-23.042.163	-45.229.237
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>7.138.491</u></b>	<b><u>8.902.911</u></b>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	12.351.695	5.339.354
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.951.745	-1.999.688
	<b><u>9.399.950</u></b>	<b><u>3.339.666</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	124.054

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.057.079	1.085.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.057.079</u></b>	<b><u>1.085.593</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.501

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeforpligtelse 14 t.kr. pr. md. i 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP HOLDING 2015 ApS, CVR-nr. 36 50 31 57, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Brian Poulsen

Nærildvej 3

6880 Tarm

Hovedaktionær i

BP Holding 2015 ApS

Udover ovenstående er der følgende nærtstående parter:

VP Villy Poulsen Relining A/S (100 % ejet af VP VILLY POULSEN A/S)

VP Villy Poulsen Production ApS (100 % ejet af VP VILLY POULSEN A/S)

VP Holding, Skjern ApS (ejet af Margit Poulsen og Jane Christensen)

Vestlandsentreprenøren AS